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RIEPILOGO

 O G G E T T O

Perizia  di  stima  sommaria  tesa  ad  individuare  il  più  probabile  valore  di  mercato  degli  immobili  siti  in  Subbiano  (AR),

frazione SAVORGNANO, LOC. LA LODOLA, piano T e Subbiano (AR), frazione SAVORGNANO, LOC. LA LODOLA, piano T-1.

 C O M M I T T E N T E

- Tribunale - Fallimento Edil 2000 SRL.

 CONSULENTE TECNICO

- Geometra DONATO COCCHIOLA, nato a Sturno (AV) il giorno 10 febbraio 1958, residente in Casole D'Elsa (SI), POD. SAN

GIOVACCHINO n. 124, codice fiscale CCC DNT 58B10 I990M, partita IVA 00872780522, con studio in Colle Di Val D'Elsa (SI),

STRADA DI SELVAMAGGIO n. 76, iscritto all'Albo Professionale dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di SIENA al

n. 933.

 METODOLOGIA DI STIMA

La valutazione dei cespiti è stata effettuata con il metodo comparativo, ossia per confronto con altri beni aventi le stesse

caratteristiche intrinseche ed estrinseche, già oggetto di recenti compravendite ed ubicati nella zona di interesse.

La  presente  relazione  di  stima  risulta  essere  conforme  alla  norma  UNI  11612:2015  (stima  del  valore  di  mercato  degli

immobili).

È  vietata  la  pubblicazione completa  o  parziale  nonchè l'utilizzazione del  rapporto per  finalità  diverse da quelle  per  cui  è

stato redatto.
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1. PREMESSE

 1.1 Nomina ed accertamenti richiesti al Consulente

Il sottoscritto Geometra DONATO COCCHIOLA, con studio in Colle Di Val D'Elsa (SI), STRADA DI SELVAMAGGIO

n.  76,  iscritto  all'Albo  Professionale  dei  Geometri  e  Geometri  Laureati  della  Provincia  di  SIENA  al  n.  933,  a

seguito  dell'incarico  ricevuto  in  data   da  Tribunale  -  Fallimento  Edil  2000  Srl  di  redigere  perizia  di  stima

sommaria,  al fine di individuare il  più probabile valore di mercato degli  immobili  siti  in Comune di Subbiano

(AR),  si  è  recato  in  sopralluogo  agli  stessi,  ed  esperiti  gli  opportuni  accertamenti,  è  in  grado  di  relazionare

quanto segue.

 1.2 Metodo di accertamento e di stima

Lo stato degli immobili è stato rilevato durante un sopralluogo, con accesso agli stessi, svolto in data .

La  valutazione  dei  cespiti  è  stata  effettuata  con  il  metodo  comparativo,  ossia  per  confronto  con  altri  beni

aventi le stesse caratteristiche intrinseche ed estrinseche, già oggetto di recenti compravendite ed ubicati nella

zona di interesse.

La presente relazione di stima risulta essere conforme alla norma UNI 11612:2015 (stima del valore di mercato

degli immobili).

È vietata la pubblicazione completa o parziale nonchè l'utilizzazione del rapporto per finalità diverse da quelle

per cui è stato redatto.

2. OPERAZIONI PERITALI E RICERCHE DOCUMENTALI

 2.1 Ubicazione

Gli  immobili  oggetto  della  presente  perizia  sono  ubicati  in  Subbiano  (AR),  frazione  SAVORGNANO,  LOC.  LA

LODOLA, piano T e Subbiano (AR), frazione SAVORGNANO, LOC. LA LODOLA, piano T-1.

 2.2 Sopralluoghi, rilievi ed indagini effettuate

Lo  scrivente,  a  seguito  dell'incarico  ricevuto,  ha  ritenuto  opportuno  esperire  sopralluogo  all'immobile  in

oggetto, durante il quale ha potuto riscontrare elementi utili al fine di poter individuare il più probabile valore

di mercato dello stesso.

Al fine di ottenere una stima il più attendibile e coerente possibile con l'attuale mercato delle compravendite,

l'indagine  peritale  è  stata  preceduta  da  opportune  ricerche  documentali,  tese  a  consacrare  il  bene  nella  sua

consistenza, oltre che da indagini di mercato per beni similari ubicati nella zona di interesse.

 2.3 Individuazione catastale degli immobili oggetto di perizia

A  seguito  dell'incarico  conferito,  lo  scrivente  ha  ritenuto  opportuno  effettuare  accessi  presso  i  competenti

uffici dell'Agenzia del Territorio, al fine di acquisire:

- estratto di mappa catastale;

- visure catastali attuali;

- planimetrie catastali attuali.
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3. ELENCO DEGLI IMMOBILI OGGETTO DI STIMA

1) Immobile sito in Comune di Subbiano (AR), frazione Savorgnano, LOC. LA LODOLA, piano T,  censito al  foglio

46, particella 132 (vedasi Scheda immobile n. 1 e Scheda di valutazione n. 1);

2)  Immobile sito in Comune di Subbiano (AR), frazione Savorgnano, LOC. LA LODOLA, piano T,  censito al  foglio

46, particella 120 (vedasi Scheda immobile n. 2 e Scheda di valutazione n. 2);

3)  Immobile sito in Comune di Subbiano (AR), frazione Savorgnano, LOC. LA LODOLA, piano T,  censito al  foglio

46, particella 129 (vedasi Scheda immobile n. 3 e Scheda di valutazione n. 3);

4) Immobile sito in Comune di Subbiano (AR), frazione Savorgnano, LOC. LA LODOLA, piano T-1, censito al foglio

46, particella 338 sub. 1, particella 338 sub. 2 (vedasi Scheda immobile n. 4 e Scheda di valutazione n. 4).
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4. SCHEDE DESCRITTIVE DEGLI IMMOBILI - IMMOBILE «1»

Comune: SUBBIANO (AR)

Frazione: SAVORGNANO

Indirizzo: LOC. LA LODOLA piano T

 Dati catastali

- Catasto Fabbricati, foglio 46, particella 132, cat. C/2, classe 3, consistenza 54.50

 Descrizione dell'immobile e confini

TRATTASI DI IMMOBILI ALLO STATO DI RUDERI PRESSOCHE TOTALI, TRATTASI DI UNA STANZA A PIANO SEMITERRATO ED

UNA A PIANO TERRA, COPERTURA QUASI COMPLETAMENTE CROLLATA, UNICA UNITA PRESENTE A CATASTO FABBRICATI

 Stato di conservazione e manutenzione

RUDERI

 Impianti tecnologici

NESSUNO

 F i n i t u r e

PIETRA A FACCIA VISTA

 Atti di provenienza

-  atto di  compravendita a  rogito Notaio Alessandro BALDESI  di  Arezzo in  data 19 aprile  2006,  repertorio 14017,  raccolta

3887, registrato a Arezzo in data 22 aprile 2006 al n. 8509, vol. 5328 (allegato A.1)

 Estratti di mappa

- FG46_PARTICELLE_SUBBIANO (allegato B.1)

- MAPPA AEREA A4 (allegato B.2)

 Visure catastali

- DOC_1163755154 (allegato B.3)

 Planimetrie catastali

- Non Disponibile - Fabbricato Collabente (allegato B.4)

 Ispezioni ipotecarie

- ispez_ipotecaria_AR_tot (allegato B.5)

 Altra documentazione

- Rustico_casale in vendita a Subbiano, Loc. Vogognano - 31842491 - Casa foto2 (allegato D.1)

- Rustico_casale in vendita a Subbiano, loc. Molinaccio - 34395107 - Casa (allegato D.2)

- QUOTAZIONI OMI (allegato D.3)
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4. SCHEDE DESCRITTIVE DEGLI IMMOBILI - IMMOBILE «2»

Comune: SUBBIANO (AR)

Frazione: SAVORGNANO

Indirizzo: LOC. LA LODOLA piano T

 Dati catastali

- Catasto Terreni, foglio 46, particella 120, Fabb Rurale, m² 580

 Descrizione dell'immobile e confini

TRATTASI DI IMMOBILI ALLO STATO DI RUDERI PRESSOCHE TOTALI, AD ESCLUSIONE DI UN PICCOLO FABBRICATO ADIBITO

A SECCATOIO CASTAGNE

 Stato di conservazione e manutenzione

RUDERI

 Impianti tecnologici

NESSUNO

 F i n i t u r e

PIETRA A FACCIA VISTA

 Planimetrie catastali

Porzione di  Fabbricato non accampionato, sarà da redigere Tipo Mappale e accampionamento a catasto fabbricati  come

R u d e r e 
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4. SCHEDE DESCRITTIVE DEGLI IMMOBILI - IMMOBILE «3»

Comune: SUBBIANO (AR)

Frazione: SAVORGNANO

Indirizzo: LOC. LA LODOLA piano T

 Dati catastali

- Catasto Terreni, foglio 46, particella 129, Fabb Rurale, m² 36

 Descrizione dell'immobile e confini

TRATTASI DI IMMOBILI ALLO STATO DI RUDERI PRESSOCHE TOTALI, AD ESCLUSIONE DI UN PICCOLO FABBRICATO ADIBITO

A SECCATOIO CASTAGNE

 Stato di conservazione e manutenzione

RUDERI

 Impianti tecnologici

NESSUNO

 F i n i t u r e

PIETRA A FACCIA VISTA

 Planimetrie catastali

Porzione di  Fabbricato non accampionato, sarà da redigere Tipo Mappale e accampionamento a catasto fabbricati  come

R u d e r e 
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4. SCHEDE DESCRITTIVE DEGLI IMMOBILI - IMMOBILE «4»

Comune: SUBBIANO (AR)

Frazione: SAVORGNANO

Indirizzo: LOC. LA LODOLA piano T-1

 Dati catastali

- Catasto Terreni, foglio 46, particella 338, sub. 1, Porz Di

- Catasto Fabbricati, foglio 46, particella 338, sub. 2

 Descrizione dell'immobile e confini

TRATTASI DI IMMOBILI ALLO STATO DI RUDERI PRESSOCHE TOTALI, IN QUESTO CASO TROVIAMO DUE SUBALTERNI, UNO A

PIANO TERRA ED UNO AL PIUANO PRIMA MA CON IL SOLAIO COMPLETAMENTE CROLLATO

 Stato di conservazione e manutenzione

RUDERI

 Impianti tecnologici

NESSUNO

 F i n i t u r e

PIETRA A FACCIA VISTA

 Planimetrie catastali

Porzione di  Fabbricato non accampionato, sarà da redigere Tipo Mappale e accampionamento a catasto fabbricati  come

R u d e r e 
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5. INDAGINI SPECIFICHE DI MERCATO

Al  fine  di  avere  parametri  di  confronto  attendibili,  lo  scrivente  ha  effettuato,  in  primo  luogo,  un'analisi

comparativa  di  annunci,  apparsi  sulle  emeroteche  cittadine,  con  riferimento  ad  immobili  ubicati  nella  stessa

zona, o zone limitrofe, ed aventi natura e destinazione simili.

L'analisi  ha  coperto  un  arco  temporale  di  tre  mesi  circa,  con  lo  scopo  di  evitare  che  i  parametri  di  confronto

fossero influenzati da probabili punte di mercato non rappresentative dell’ordinarietà dello stesso.

In  secondo  luogo,  è  stata  condotta  in  loco,  con  l'aiuto  di  alcuni  collaboratori,  un'indagine  di  mercato  presso  i

titolari degli immobili confinanti, al fine di avere dati storici di sicura attendibilità.
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6. VALUTAZIONE E STIMA DEI CESPITI - IMMOBILE «1»

Comune: SUBBIANO (AR)

Frazione: SAVORGNANO

Indirizzo: LOC. LA LODOLA

Dati catastali: Fg. 46, num. 132

Modalità seguita per il calcolo della superficie: Superficie esterna lorda - SEL

C A L C O L O   S U P E R F I C I E   C O M M E R C I A L E
Superficie

lorda
Perc.

Superficie

commerciale

SUPERFICIE PRINCIPALE ( LA SUP. A C.T. AMMONTA A MQ 15 PER PIANO 30,00 100% 30,00

CIRCA (RUDERE PERICOLANTE)

NON RESIDENZIALE - primo liv. (ripostiglio, soffitta abitabile, ...)

NON RESIDENZIALE - secondo liv. (garage, soffitta non abitabile, ...)

PERTINENZE - primo liv. (loggia, ...)

PERTINENZE - secondo liv. (terrazze, ...)

ACCESSORI (posti auto, ...)

RESEDE fino 250 mq

RESEDE oltre 250 mq o distaccato

Superficie commerciale totale, m² 30,00

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 250,00

Valore stimato: € 7.500,00 = € 250,00 x m² 30,00

Valore stimato arrotondato: € 7.500,00

V A L O R E   S T I M A T O   € 7.500,00

(euro settemilacinquecento/00)

Geometra DONATO COCCHIOLA
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6. VALUTAZIONE E STIMA DEI CESPITI - IMMOBILE «2»

Comune: SUBBIANO (AR)

Frazione: SAVORGNANO

Indirizzo: LOC. LA LODOLA

Dati catastali: Fg. 46, num. 120

C A L C O L O   S U P E R F I C I E   C O M M E R C I A L E
Superficie

lorda
Perc.

Superficie

commerciale

SUPERFICIE PRINCIPALE ( LA SUP. A C.T. AMMONTA A circa MQ 13,00 100% 13,00

NON RESIDENZIALE - primo liv. (ripostiglio, soffitta abitabile, ...)

NON RESIDENZIALE - secondo liv. (garage, soffitta non abitabile, ...)

PERTINENZE - primo liv. (loggia, ...)

PERTINENZE - secondo liv. (terrazze, ...)

ACCESSORI (posti auto, ...)

RESEDE fino 250 mq 250,00 10% 25,00

RESEDE oltre 250 mq o distaccato 330,00 5% 16,50

Superficie commerciale totale, m² 54,50

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 250,00

Valore stimato: € 13.625,00 = € 250,00 x m² 54,50

Valore stimato arrotondato: € 13.500,00

V A L O R E   S T I M A T O   € 13.500,00

(euro tredicimilacinquecento/00)
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6. VALUTAZIONE E STIMA DEI CESPITI - IMMOBILE «3»

Comune: SUBBIANO (AR)

Frazione: SAVORGNANO

Indirizzo: LOC. LA LODOLA

Dati catastali: Fg. 46, num. 129

C A L C O L O   S U P E R F I C I E   C O M M E R C I A L E
Superficie

lorda
Perc.

Superficie

commerciale

SUPERFICIE PRINCIPALE ( LA SUP. A C.T. AMMONTA A circa MQ 36,00 100% 36,00

NON RESIDENZIALE - primo liv. (ripostiglio, soffitta abitabile, ...)

NON RESIDENZIALE - secondo liv. (garage, soffitta non abitabile, ...)

PERTINENZE - primo liv. (loggia, ...)

PERTINENZE - secondo liv. (terrazze, ...)

ACCESSORI (posti auto, ...)

RESEDE fino 250 mq

RESEDE oltre 250 mq o distaccato

Superficie commerciale totale, m² 36,00

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 250,00

Valore stimato: € 9.000,00 = € 250,00 x m² 36,00

Valore stimato arrotondato: € 9.000,00

V A L O R E   S T I M A T O   € 9.000,00

(euro novemila/00)
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6. VALUTAZIONE E STIMA DEI CESPITI - IMMOBILE «4»

Comune: SUBBIANO (AR)

Frazione: SAVORGNANO

Indirizzo: LOC. LA LODOLA

Dati catastali: Fg. 46, num. 338, sub. 1, num. 338, sub. 2

C A L C O L O   S U P E R F I C I E   C O M M E R C I A L E
Superficie

lorda
Perc.

Superficie

commerciale

SUPERFICIE PRINCIPALE ( LA SUP. A C.T. AMMONTA circa A MQ 20+20 40,00 100% 40,00

NON RESIDENZIALE - primo liv. (ripostiglio, soffitta abitabile, ...)

NON RESIDENZIALE - secondo liv. (garage, soffitta non abitabile, ...)

PERTINENZE - primo liv. (loggia, ...)

PERTINENZE - secondo liv. (terrazze, ...)

ACCESSORI (posti auto, ...)

RESEDE fino 250 mq

RESEDE oltre 250 mq o distaccato

Superficie commerciale totale, m² 40,00

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 250,00

Valore stimato: € 10.000,00 = € 250,00 x m² 40,00

Valore stimato arrotondato: € 10.000,00

V A L O R E   S T I M A T O   € 10.000,00

(euro diecimila/00)
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7. RIEPILOGO E CONSIDERAZIONI FINALI

Il  sottoscritto Geometra DONATO COCCHIOLA, con studio in Colle Di Val D'Elsa (SI),  STRADA DI SELVAMAGGIO

n.  76,  iscritto all'Albo Professionale dei  Geometri  e  Geometri  Laureati  della  Provincia di  SIENA al  n.  933,  dopo

un'attenta indagine nel locale mercato immobiliare,

D I C H I A R A

che, all'attualità, il più probabile valore di mercato dei cespiti sopradescritti è pari a:

€ 40.000,00

(euro quarantamila/00)

Tanto doveva Il sottoscritto ad adempimento dell'incarico ricevuto.

Colle Di Val D'Elsa, 23 giugno 2023

IL TECNICO

Geometra DONATO COCCHIOLA

8. ALLEGATI

A.1 - Atto di compravendita a rogito Notaio Alessandro BALDESI di Arezzo in data 19 aprile 2006, repertorio

14017, raccolta 3887, registrato a Arezzo in data 22 aprile 2006 al n. 8509, vol. 5328

B.1 - FG46_PARTICELLE_SUBBIANO

B.2 - MAPPA AEREA A4

B.3 - DOC_1163755154

B.4 - Non Disponibile - Fabbricato Collabente

B.5 - ispez_ipotecaria_AR_tot

C.1 - PHOTO-2018-07-09-10-35-19_1

C.2 - PHOTO-2018-07-09-10-35-19_2

C.3 - 1685943307912

C.4 - 1685943307905

C.5 - 1685943307985

C.6 - 1685943307960

C.7 - 1685943307976

C.8 - 1685943307950

C.9 - 1685943307919

C.10 - 1685943307929

C.11 - 1685943307940

C.12 - 1685943308024

C.13 - 1685943308012

C.14 - 1685943308003

C.15 - 1685943307993

D.1 - Rustico_casale in vendita a Subbiano, Loc. Vogognano - 31842491 - Casa foto2

D.2 - Rustico_casale in vendita a Subbiano, loc. Molinaccio - 34395107 - Casa

D.3 - QUOTAZIONI OMI
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Geometra COCCHIOLA DONATO

STRADA DI SELVAMAGGIO, 76

53034 - COLLE DI VAL D'ELSA (SI)

Partita IVA: 00872780522

Codice fiscale: CCCDNT58B10I990M

Telefono: 0577043154- Fax: 0577043154

e-mail: d.cocchiola@gmail.com

ALLEGATI ALLA PERIZIA DI STIMA
del più probabile valore di mercato degli immobili ubicati

in Comune di Subbiano (AR)

Committente

Sig. Tribunale - Fallimento Edil 2000 Srl

A. ATTI DI PROVENIENZA

A.1 - Atto di compravendita a rogito Notaio Alessandro BALDESI di Arezzo in data 19 aprile

2006, repertorio 14017, raccolta 3887, registrato a Arezzo in data 22 aprile 2006 al n. 8509,

vol. 5328

Colle Di Val D'Elsa, 23 giugno 2023
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STRADA DI SELVAMAGGIO, 76

53034 - COLLE DI VAL D'ELSA (SI)

Partita IVA: 00872780522

Codice fiscale: CCCDNT58B10I990M

Telefono: 0577043154- Fax: 0577043154

e-mail: d.cocchiola@gmail.com

ALLEGATI ALLA PERIZIA DI STIMA
del più probabile valore di mercato degli immobili ubicati

in Comune di Subbiano (AR)

Committente

Sig. Tribunale - Fallimento Edil 2000 Srl

B. SITUAZIONE IPO-CATASTALE

B.1 - FG46_PARTICELLE_SUBBIANO

B.2 - MAPPA AEREA A4

B.3 - DOC_1163755154

B.4 - Non Disponibile - Fabbricato Collabente

B.5 - ispez_ipotecaria_AR_tot

Colle Di Val D'Elsa, 23 giugno 2023
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Direzione Provinciale di Arezzo 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 06/07/2018 - Ora: 11.51.52

Visura per soggetto Visura n.: T116799 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 06/07/2018

Dati della richiesta Denominazione: EDIL 2000 SRL
Terreni e Fabbricati siti in tutta la provincia di AREZZO

Soggetto individuato EDIL 2000 SRL con sede in COLLE DI VAL D`ELSA C.F.: 00823960521

1. Unità Immobiliari site nel Comune di SUBBIANO(Codice I991) - Catasto dei Fabbricati

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita Indirizzo Dati ulteriori

Urbana Cens. Zona Catastale Dati derivanti da
1 46 132 unità

collabenti
LOCALITA' LA LODOLA SNC piano:
T- S1; VARIAZIONE
TOPONOMASTICA del 28/04/2016
protocollo n. AR0083811 in atti dal
28/04/2016 VARIAZIONE DI
TOPONOMASTICA- VARIAZIONE
TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n.
60804.1/2016)

Intestazione degli immobili indicati al n. 1

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 EDIL 2000 SRL con sede in COLLE DI VAL D`ELSA 00823960521* (1) Proprieta` per 1/1

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 19/04/2006 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 24/04/2006 Repertorio n.: 14017 Rogante: BALDESI ALESSANDRO Sede:
AREZZO Registrazione: Sede: COMPRAVENDITA (n. 5328.1/2006)

Segue

ALLEGATO
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Direzione Provinciale di Arezzo 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 06/07/2018 - Ora: 11.51.52

Visura per soggetto Visura n.: T116799 Pag: 2

Situazione degli atti informatizzati al 06/07/2018
2. Immobili siti nel Comune di SUBBIANO(Codice I991) - Catasto dei Terreni

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz. Reddito Dati derivanti da Dati ulteriori

ha are ca Dominicale Agrario
1 46 120 - FABB

RURALE
05 80 Impianto meccanografico del

05/05/1971
Annotazione

2 46 129 - FABB
RURALE

00 36 Impianto meccanografico del
05/05/1971

3 46 338 1 - PORZ DI
FR

00 00 Impianto meccanografico del
05/05/1971

4 46 338 2 - PORZ DI
FR

00 00 Impianto meccanografico del
05/05/1971

Immobile 1: Annotazione: con diritto alla aia num 123 del foglio 46

Totale: Superficie 06.16     Redditi: Dominicale      Agrario 

Intestazione degli immobili indicati al n. 2

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 EDIL 2000 SRL con sede in COLLE DI VAL D`ELSA 00823960521* (1) Proprieta` per 1/1

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 19/04/2006 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 24/04/2006 Repertorio n.: 14017 Rogante: BALDESI ALESSANDRO Sede:
AREZZO Registrazione: Sede: COMPRAVENDITA (n. 5330.1/2006)

Totale Generale: Superficie 06.16     Redditi: Dominicale      Agrario 
Unità immobiliari n. 5 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine
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Geometra COCCHIOLA DONATO

STRADA DI SELVAMAGGIO, 76

53034 - COLLE DI VAL D'ELSA (SI)

Partita IVA: 00872780522

Codice fiscale: CCCDNT58B10I990M

Telefono: 0577043154- Fax: 0577043154

e-mail: d.cocchiola@gmail.com

ALLEGATI ALLA PERIZIA DI STIMA
del più probabile valore di mercato degli immobili ubicati

in Comune di Subbiano (AR)

Committente

Sig. Tribunale - Fallimento Edil 2000 Srl

C. DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

C.1 - PHOTO-2018-07-09-10-35-19_1

C.2 - PHOTO-2018-07-09-10-35-19_2

C.3 - 1685943307912

C.4 - 1685943307905

C.5 - 1685943307985

C.6 - 1685943307960

C.7 - 1685943307976

C.8 - 1685943307950

C.9 - 1685943307919

C.10 - 1685943307929

C.11 - 1685943307940

C.12 - 1685943308024

C.13 - 1685943308012

C.14 - 1685943308003

C.15 - 1685943307993

Colle Di Val D'Elsa, 23 giugno 2023

Geometra DONATO COCCHIOLA



Fotografia C.1 - PHOTO-2018-07-09-10-35-19_1

Fotografia C.2 - PHOTO-2018-07-09-10-35-19_2
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Fotografia C.3 - 1685943307912

Fotografia C.4 - 1685943307905
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Fotografia C.5 - 1685943307985

Fotografia C.6 - 1685943307960
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Fotografia C.7 - 1685943307976

Fotografia C.8 - 1685943307950
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Fotografia C.9 - 1685943307919

Fotografia C.10 - 1685943307929
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Fotografia C.11 - 1685943307940

Fotografia C.12 - 1685943308024
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Fotografia C.13 - 1685943308012

Fotografia C.14 - 1685943308003
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Fotografia C.15 - 1685943307993
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Geometra COCCHIOLA DONATO

STRADA DI SELVAMAGGIO, 76

53034 - COLLE DI VAL D'ELSA (SI)

Partita IVA: 00872780522

Codice fiscale: CCCDNT58B10I990M

Telefono: 0577043154- Fax: 0577043154

e-mail: d.cocchiola@gmail.com

ALLEGATI ALLA PERIZIA DI STIMA
del più probabile valore di mercato degli immobili ubicati

in Comune di Subbiano (AR)

Committente

Sig. Tribunale - Fallimento Edil 2000 Srl

D. ALTRA DOCUMENTAZIONE

D.1 - Rustico_casale in vendita a Subbiano, Loc. Vogognano - 31842491 - Casa foto2

D.2 - Rustico_casale in vendita a Subbiano, loc. Molinaccio - 34395107 - Casa

D.3 - QUOTAZIONI OMI

Colle Di Val D'Elsa, 23 giugno 2023

Geometra DONATO COCCHIOLA



Scrivi qui le tue note private sull'annuncio

(Max 300 caratteri)

Subbiano, località Vogognano, in ottima posizione panoramica si vende complesso

immobiliare da ristrutturare di circa 180mq con appezzamenti di terreno per complessivi mq

15000 circa. Rif.V451, CL.G. Per informazioni Agenzia EtruriaRe, Arezzo, via M. Perennio 40,

Telefono 0575348341 Contatta l'Agenzia con il servizio "Invia Richiesta"

log in

Caratteristiche immobile Classe energetica

Rustico/casale in vendita Loc. Vogognano, Subbiano
€ 80.000 180


8

Tua da € 277/mese con Credipass

Rustico/casale in vendita a Subbiano, Loc. Vogognano - 31842491 - Casa.it https://www.casa.it/immobile-rustico+casale-toscana-subbiano-31842491

1 di 2 06/07/2018 11.29

ALLEGATO
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Posti Auto:

Descrizione Posti Auto:

Locali:

Metri quadri:

Bagni:

Condizioni:

Anno di costruzione:

Totale Piani:

Giardino:

Stato al Rogito:

1

Scoperto

8

180

4

da ristrutturare

1920

3

privato

libero

Più info

G (DL 192 del 19/08/05)

IPE:

Non indicato

IPE = Indice prestazione energetica

PE = Prestazione energetica

EtruriaRe

Codice annuncio: 31842491 Rif: V451 (53996200)  0575324135

❯

Rustico/casale in vendita a Subbiano, Loc. Vogognano - 31842491 - Casa.it https://www.casa.it/immobile-rustico+casale-toscana-subbiano-31842491

2 di 2 06/07/2018 11.29



Rustico/casale in vendita loc. Molinaccio, Subbiano
€ 60.000 120





5

Tua da € 207/mese con Credipass

Casale porzione da ristrutturare,

panoramico nella valle dell'Arno,

120mq su due livelli, piano terra e primo piano.

Localita Molinaccio nel comune di Subbiano (Arezzo),

circa 2,5 a nord di Subbiano percorrendo strada SR71,

posto in spiazzo silenzioso e nel verde curato con poche abitazioni

a cui si accede in auto da vialetto

log in

Rustico/casale in vendita a Subbiano, loc. Molinaccio - 34395107 - Casa.ithttps://www.casa.it/immobile-rustico+casale-toscana-subbiano-34395107

1 di 2 06/07/2018 11.31
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Scrivi qui le tue note private sull'annuncio

(Max 300 caratteri)

Mostra tutto

Al momento allo stato di rustico...

Box:

Locali:

Metri quadri:

Bagni:

Condizioni:

Anno di costruzione:

Unità Immobiliari:

Piano:

Totale Piani:

Giardino:

Stato al Rogito:

1

5

120

1

da ristrutturare

1900

1

su più livelli

1

comune

libero

La classe energetica del presente immobile

non è stata indicata

Caratteristiche immobile Classe energetica

Privato

Codice annuncio: 34395107

L'inserzionista preferisce non mostrare l'indirizzo

Chiedi la posizione esatta

Rustico/casale in vendita a Subbiano, loc. Molinaccio - 34395107 - Casa.ithttps://www.casa.it/immobile-rustico+casale-toscana-subbiano-34395107

2 di 2 06/07/2018 11.31



COMUNE DI SUBBIANO

ZONA R1/Extraurbana/ZONE DI CAMPAGNA/MONTAGNA E

RIMANENTE TERRITORIO COMUNALE

QUOTAZIONI OMI - 1° SEMESTRE 2017

TIPOLOGIA STATO MIN MAX

ABITAZIONI CIVILI NORMALE 900 1.100

VILLE E VILLINI NORMALE 1.100 1.500

BOX NORMALE 480 690

«Agenzia delle Entrate - Osservatorio del Mercato Immobiliare» Pagina 1 di 1
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